
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2024.gada 25.aprīlī Nr. 9 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:05 
Sēde atklāta plkst. 10:09 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntis 
Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis. 

 
Nepiedalās: 

komitejas locekļi: 
 Deputāts Staņislavs Šķesters – pamatdarbā, 
 Deputāts Aivars Buharins – atvaļinājumā, 
 Deputāts Georgijs Jevsikovs – dienestā Zemessardzē. 

 
Uzaicinātie: 

 Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Edmunds Džiguns (34.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par 
Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu”. 

3. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, Maltā, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai atkārtotā izsolē. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas Dzirnavu iela 14A, Viļāni, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Māra Klauča darbības nodrošināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Jurija 
Krupeņko ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta darbības nodrošināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Dmitrija Orlova ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA “ES 
– ģimenes ārsta prakse” darbības nodrošināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Lidijas Solovjovas darbības nodrošināšanai. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.G. 

26. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.P. 

27. Par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa 
pagarināšanai ar AS “LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” Viļānu 
pagastā. 

28. Par 2019.gada 1.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/26 darbības 
izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā. 

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros. 

30. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

31. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

33. Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada pašvaldības 
Viļānu apvienībā”. 

34. Par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu 
kartodromā” līdzfinansējumā. 

35. Informatīvs ziņojums par SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" darbību 2023.gadā. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 

Izsaka priekšlikumu 
Austris Seržants: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par 
Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Daiga Miščenko: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra 
lēmumā Nr.1295 “Par Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu 
saraksta 2024. gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. 
novembra lēmumā Nr.1295 “Par Kultūras un tūrisma 
pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam 
apstiprināšanu”". 

 
3.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
“Kļavas”- 3, Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir izvērtējums? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, Sociālais dienests ir devis atzinumu, ka šis dzīvokļa īpašums nav 
nepieciešams kā palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas “Kļavas”- 3, 
Dricānos, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 20.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, 
Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Krasta Līči”, Ilzeskalna 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, Maltā, Viļānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 23.februāra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, 
Maltā, Viļānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma „Gruznovi”, Maltā, Viļānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, 
Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Upes ielā 2, Viļānos, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 15.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ilzeskalna pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Korkleņi”, Ilzeskalna 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3-18, Pušas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai atkārtotā izsolē 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 25.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 
3-18, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai atkārtotā izsolē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3-18, 
Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai atkārtotā izsolē". 

 
9.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas Dzirnavu iela 14A, Viļāni, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 11.marta 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas 
atrodas Dzirnavu iela 14A, Viļāni, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums noteikt kārtību, ka pašvaldība, ievērojot labu pārvaldību, 
pierobežniekiem sūta informāciju. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Kā likums to nosaka, visiem pierobežniekiem tiek sūtīta vēstule ar 
norādi, kāds ir izsoles datums, no kura līdz kuram var pieteikties 
elektronisko izsoļu vietnē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir iespēja interaktīvi pārliecināties, ka sūtījums otrā pusē ir saņemts? 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Vēstule tiek sūtīta uz deklarēto dzīvesvietu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Te var rasties problēma, ka cilvēks var pateikt, ka nezināja. Ne vienmēr 
deklarētā vieta ir arī personas faktiskā dzīvesvieta. Varbūt var apvienības 
iesaistīt šajos procesos, lai netiktu izveidots kaut kāds konflikts. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Zemes lietu speciālisti mēģina pierobežniekus arī sazvanīt. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma- starpgabala, kas atrodas 
Dzirnavu iela 14A, Viļāni, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstagala pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Māra Klauča darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu un Māra Klauča 2024.gada 4.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ārstniecības personas Māra Klauča darbības 
nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ārstniecības personas Māra Klauča 
darbības nodrošināšanai". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Jurija 
Krupeņko ārsta prakses darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Jurija Krupeņko ārsta prakses 
darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līguma pārjaunošanu Jurija Krupeņko ārsta prakses darbības 
nodrošināšanai". 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta darbības nodrošināšanai 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 

17.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienesta darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienesta darbības nodrošināšanai". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Dmitrija Orlova ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu un Dmitrija Orlova 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ārstniecības personas Dmitrija Orlova ģimenes ārsta 
prakses darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ārstniecības personas Dmitrija Orlova 
ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA 
“ES – ģimenes ārsta prakse” darbības nodrošināšanai 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu un SIA “ES-ģimenes ārsta prakse” valdes locekles 
E.Ņ. 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma Rīgas 
ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA “ES – ģimenes 
ārsta prakse” darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu SIA “ES – ģimenes ārsta prakse” 
darbības nodrošināšanai". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu 
ārstniecības personas Lidijas Solovjovas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
17.aprīļa iesniegumu un Lidijas Solovjovas 2024.gada 4.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ārstniecības personas Lidijas Solovjovas darbības 
nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ārstniecības personas Lidijas Solovjovas 
darbības nodrošināšanai". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.S. 2024.gada 10.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.L. 2024.gada 15. aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2024.gada 19.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2022.gada 5.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.K.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2024.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.E.". 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J. 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Iveta Ladnā: 

Izskatot V.J. 2023.gada 11.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai V.J. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.J.". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.G. 2022.gada 19.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.G.". 

 
26.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.P. 2024.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Vērēmu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai N.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), 
Vērēmu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.P.". 

 
27.§ 

Par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa 
pagarināšanai ar AS “LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” 

Viļānu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot AS “LOPKOPĪBAS IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” 

2024 gada 4.marta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes 
nomas līguma Nr.VSP-2019/19 darbības termiņa pagarināšanai ar AS 
“LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA LATGALE” Viļānu 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd nomniekam nav tiesību saņemt koku ciršanas apliecinājumus un 
veikt mežsaimnieciskās darbības. To var darīt tikai īpašnieks vai 
valdītājs. Ja juridiskā persona rakstītu, ka vēlas turpināt šī nomas līguma 
rekreāciju pasākumu veikšanai, tad tas būtu cits izskatīšanas pamats. 
Iepriekšējais līgums ir bijis lauksaimnieciskai darbībai? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Nē, mežsaimniecībai, bet ar atrunu, ka tur nekādu mežsaimniecisko 
darbību veikt nomnieks nedrīkst. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas, nu, gan ir interesanti. 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Viļānu novada pašvaldībai arī bija šāds princips, ka meža zemes netiek 
iznomātas, jo tur neko nedrīkst darīt, bet pašvaldībā nomas līguma 
pagarināšana vienmēr gāja ar domes lēmumu, un tika pagarināti nomas 
līgumi par meža audzēm, kur personām ir izbeigtas lietošanas tiesības, 
līdz ar to personām pēc likuma pienākas šie meži. Un, ņemot vērā, ka 
minētā persona bija arī deputāte, kura izteica lielu neapmierinātību, tāpēc 
tika pieņemts lēmums šo zemes gabalu iznomāt. Šīs personas cerēja, ka 
kādreiz mežus varēs izpirkt. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pieminētais mežaudzes vecums liecina, ka tur ir nepieciešami 
mežsaimnieciskie darbi. Un tas ir jādara īpašniekam, tas ir, pašvaldībai. 
Šis zemes gabals no visām pusēm ir ietverts ar citu īpašnieku zemes 
gabaliem? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Jā, to varētu uzskatīt kā starpgabalu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pieņemsim turpmākai rīcībai, kāda varētu būt zemes pārvaldības 
turpmāka rīcība? Vai, nu, pašvaldība pati veic mežsaimniecisko darbību, 
vai atsavina, nododot zemi pierobežniekiem. Abos gadījumos tas ir 
tiesiski ejams ceļš. 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Sabiedrība mutiski ir izteikusi vēlmi pārskatīt nomu, kā atpūtas 
realizēšanas vietu. Bet tad ir cits vērtējums un cits ceļš ejams. Tāpat tika 
izteikts viedoklis, ka šo zemi būtu gatavi arī atsavināt izsoles kārtībā. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Ir priekšlikums uz nākamo Tautsaimniecības komitejas sēdi sagatavot 
vērtējumu par iespējamo rīcību. Šis meža gabals nav pilsētas tuvumā? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Nē. 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Cik tālu tas ir? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Tas ir Notras ciems. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Un piekļuves arī nav? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Jā, piekļuves nav. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir ļoti daudz īpašumu, kas ir gan privāti, gan pašvaldības, kur nav tiešā 
veidā piekļuves. Ja mežsaimniecības darbi tiek veikti ziemā, tad 
vienošanās par piekļūšanu zemes gabalam nav problēma. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Bet kā iznomāšanai? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šai sabiedrībai apkārt viscaur ir zemes. Iznāk tā, ka ir ekskluzīvas 
tiesības, jo citiem ir problēmas tikt uz šo rekreācijas vietu. Aicinu 
apstiprināt sagatavoto lēmuma projektu, bet, protams, turpinām diskusiju 
ar sabiedrību par vērtējumu un zemes pārvaldības speciālistiem izvērtēt, 
varbūt labāk iet uz mazāku konfliktsituāciju un vērtējam uz atsavināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atteikumu 2019.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma Nr.VSP-
2019/19 darbības termiņa pagarināšanai ar AS 
“LOPKOPĪBAS UN IZMĒĢINĀJUMU STACIJA 
LATGALE” Viļānu pagastā". 

 
28.§ 

Par 2019.gada 1.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/26 darbības 
izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot D.B. 2024 gada 9.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2019.gada 
1.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.SP-2019/26 darbības 
izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2019.gada 1.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu 
Nr.SP-2019/26 darbības izbeigšanu ar D.B. Sokolku pagastā". 

 
29.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
03.05.2023. lēmumā Nr.610 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Bērzgalē bērziem būt!” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 03.05.2023. lēmumā 
Nr.610 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Bērzgalē 
bērziem būt!” ietvaros". 

 
30.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas 

kolektīviem” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
06.07.2023. lēmumā Nr.836 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Tautas tērpi Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā 
Nr.836 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi 
Lendžu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros". 

 
31.§ 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas 

kolektīviem” ietvaros 
Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.aprīļa 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
06.07.2023. lēmumā Nr.837 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Tautas tērpi Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 06.07.2023. lēmumā 
Nr.837 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Tautas tērpi 
Nautrēnu pagasta amatiermākslas kolektīviem” ietvaros". 

 
32.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra noteikumos Nr.6 
„Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - 
izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 5.janvāra 
noteikumos Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā īpašuma un kustamās 
mantas atsavināšanas process - izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā 
iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tās aktivitātes, kas tika attiecinātas uz apvienībām, šobrīd tiek 
attiecinātas arī uz Centrālo administrāciju. Līdz šim administrācijā 
attiecīgais finansējums tika tērēts administratīvo izdevumu segšanai. Šo 
līdzekļu apjoms ir krietni lielāks, tāpēc tiek papildināts punkts, ka arī 
citiem projektiem, kas saistīti ar īpašuma sakārtošanu novadā 
realizēšanai, bet ar nosacījumu, ka Centrālā administrācija arī iesniedz 
attiecīgā projekta pieteikumu saskaņošanai gan Tautsaimniecības, gan 
Finanšu komitejā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
5.janvāra noteikumos Nr.6 „Kārtība, kādā notiek nekustamā 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma un kustamās mantas atsavināšanas process - izsoles 
kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 
Rēzeknes novada pašvaldībā”". 

 
33.§ 

Par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada 

pašvaldības Viļānu apvienībā” 
Ziņo Brigita Arbidāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 9.3.1.1/18/I/030 
“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un 
attīstība Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu apvienībā”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir nepieciešams akceptēt attiecīgo finansējumu šajā gadā. Te bija 
pasūtītāju/ izpildītāju domstarpības par iekļaušanu vai neiekļaušanu 
papildus darbu identificēšanas kārtību. Izvērtējot situāciju, sapratām, ka 
jārisina šis jautājums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
papildus būvdarbu finansēšanu ERAF projektā Nr. 
9.3.1.1/18/I/030 “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes novada 
pašvaldības Viļānu apvienībā”". 

 
34.§ 

Par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu 
kartodromā” līdzfinansējumā 

Ziņo Evita Igaune: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada 
Ančupānu kartodromā” līdzfinansējumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tautsaimniecības komitejā tika sniegts vērtējums par attiecīgām 
izmaiņām, kas saistītas ar objekta elektroapgādes nodrošināšanu, 
vērtēšanu un izbūvi. Par tās daļas finansēšanu, kas būtu turpmāk 
izmantojama arī komersantiem dažādu masu pasākumu organizēšanas 
gadījumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes 
novada Ančupānu kartodromā” līdzfinansējumā". 

 
35.§ 

Informatīvs ziņojums par SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" darbību 2023.gadā 

Izskatīts:  

Informatīvs ziņojums par SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" darbību 2023.gadā. 

 

 
 
Sēde slēgta plkst. 11:25 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Monvīds Švarcs 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


